
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/LIC/0092 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en Malaga

Contratación del servicio de fisioterapia en la ciudad de MalagaDescripción 
Valor estimado del contrato 52.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
85142100 - Servicios fisioterapéuticos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

(00000) Málaga España
ES617

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Precio de la oferta más baja 8.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.010 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

NOVOGAR SALUD SL
NIF B92568989
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE COMPOSITOR LEHMBERG RUIZ 28
(29007) Málaga España
ES617

Contacto

Teléfono 952277001
Correo Electrónico direccion@centromedicosanjuandelacruz.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.400 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 25/09/2024
Plazo de Formalización Del 26/09/2024 al 27/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos



Lugar

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

PW-S-413: Oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2024 a las 13:30 horas
Oferta completamente objetiva

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39

Proceso de Licitación

2024/LIC/0092
Modalidad de contratación pública caracterizada por la reducción de plazos y la eliminación de trámites no esenciales que,
con carácter general, puede seguirse cuando razones de interés público o la falta de complejidad del procedimiento así lo
aconsejen.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jf9NzUcXVCX%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000014238200 |  2024-001010293 | Wed, 25 Sep 2024 12:20:33:952 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105085844640296841430567383126344825812 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jf9NzUcXVCX%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

